ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                  _________16.01.2013___________                                                             №  ______42________

г. Вологда

Об утверждении Порядка взаимодействия

по вопросу обеспечения учебниками

обучающихся образовательных учреждений области

В целях определения основ взаимодействия муниципальных образовательных

учреждений, имеющих государственную аккредитацию и реализующих программы

общего образования, государственных образовательных учреждений,

подведомственных Департаменту образования Вологодской области, имеющих

государственную аккредитацию и реализующих программы общего образования,

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

области, осуществляющих управление в сфере образования, Департамента

образования Вологодской области по вопросу обеспечения учебниками

обучающихся образовательных учреждений области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия муниципальных и государственных

образовательных учреждений, органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов области, осуществляющих управление в сфере

образования, Департамента образования Вологодской области по вопросу

обеспечения учебниками обучающихся образовательных учреждений области

(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Департамента образования области И.А. Петранцову.

Начальник Департамента                                                                           Е.О. Рябова